706

massy upadłości

■■ r

P do wyrabiania patelni bielonych, do
■-.f s rzedania.—Wiadomość: ulica Żelazna
sjfi 28, od 10-ej rąno do 2-ej po połu-
S dniu. 704

Abrarna Halibardy,
zawiadamia niniejszem, że stosownie do da.
cyzji Ogólnego Zebrania wierzycieli oraz War
szawskiego Sądu Jdaudlowogo dnia 22 Maja
(3 Czerwca) 1891 roku, o godzinie 11-ej ra
no; będą sprzedawane z licytacji publicznej,
w Wydziale Upadłości Warszawskiego Sądu
Handlowego aktywa- rzeczonej massy, skła
dające się z weksli i rewersów w ogólnej sum
mie rs. 10637 ko; . 97. Lioytaąja rozpocznie
się od summy 100 rs..

Wsp łlokatoizy przeważnie chrześcjanie. —
Blizsza wiadomość w Kancelarii Zarządu,
Krak.-Przed. 92, w godzinach, od 11 do 3-ej
po południu, codziennie. 703

Plenipotencję
wydaną przezomnie Janklowi Józefowi
2-ch imion Rajzwan, zdziałaną u rejenta
warszawskiego p. Ludwika Wichrowskiego,
w dniu 6 (18) Lipca 1890 r., za Jit 807, ni-
niojszom odwołuję.—Warszawa, 9 (21) Maja

935R Izaat Wor Najtolłlberi.
Letn e Mieszkania

Od I-go Lipca r. b. do wynajęcia

Ładny Apartament
na 1-em piętrze: 11 pokojów, wanna,
stajnia wraz z wozownią, pralnia, lodo
wnia, wod ciągi, gaz, waterklozet itp.